

Kajto ze złamanym żebrem – nie wiadomo, czy wystąpi w Barbórce

Data publikacji: 30.11.2022 13:01

Kierowca rajdowy z Ustronia, Kajetan Kajetanowicz doznał kontuzji i jego start w warszawskim Rajdzie Barbórka i rywalizację o jedno z najważniejszych trofeów motoryzacyjnych w Polsce – Statuetkę Pani Karowej stoi przed znakiem zapytania.



fot. mat.pras.

Kontuzja, której nabawił się Kajto podczas startu w Japonii (gdzie stanął na podium po raz czwarty z rzędu) może uniemożliwić mu rywalizację w warszawskim Rajdzie Barbórka, który już w piątek (2 grudnia br.) wystartuje w stolicy Polski.

Przypomnijmy, startując w finałowej rundzie Rajdowych Mistrzostw Świata Kajetan Kajetanowicz i Maciej Szczepaniak mieli już zagwarantowane podium na koniec sezonu kategorii WRC 2. Polacy zajmowali trzecie miejsce i podjęli rękawice w walce o tytuł mistrzowski, który cały czas był w zasięgu. Duet ORLEN Rally Team solidnie przygotował się do zawodów, które po 12 latach przerwy wróciły do kalendarza. Niestety, walcząc o zwycięstwo, wypadł z trasy na piątkowym etapie, uszkadzając swój samochód.

Reprezentanci ORLEN Rally Team rozpoczęli swój sezon Rajdowych Mistrzostw Świata od startu w Chorwacji, gdzie zajęli drugie miejsce. Sukces ten powtórzyli również w Portugalii, a w legendarnym Rajdzie Safari odnieśli spektakularne zwycięstwo. Po piątym miejscu w Estonii Kajto dorzucił do swojego dorobku drugie miejsce w Rajdzie Nowej Zelandii. Szóste miejsce w Katalonii dało mu ważne punkty przed ostatnim rajdem sezonu i zagwarantowało miejsce na trzecim podium w klasyfikacji rocznej Rajdowych Mistrzostw Świata WRC 2. Warto zauważyć, że Kajetan i Maciej są jedynymi w stawce zawodnikami, którzy stają na podium już po raz czwarty z rzędu.

Niestety ostatni start w Japonii Kajto okupił kontuzją – złamaniem żebra.

-Jedno jest pewne: kontuzja do wesela się zagoi... ale to tyle z pewnych informacji. Niestety nie wiem jeszcze, czy będzie mi dane powalczyć na RAJD BARBÓRKA. Obiecuję Wam jednak, że niezależnie od tego, czy pojedziemy w rajdzie, czy nie - zobaczę się z Wami na oesach, w szczególności na Karowej! Cały czas pracujemy nad tym, aby się udało – komentuje Kajto na swoim oficjalnym profilu na Facebooku.

Rajd Barbórka można będzie oglądać na żywo: 2 grudnia – ceremonię „startu honorowego” będzie można śledzić w piątek 2 grudnia od godziny 17:30 na YouTube TV Turbo, zaś 3 grudnia w TVN Turbo – start rajdu o godz. 18:15.

Red.